

ارز پویا

ارسال ارز

به ایران و برعکس با مدیریت نوری

Reg No. 97971819

ST438.CO

برای مبالغ بیش از بیست هزار دلار مجوز توسط این شرکت تهیه میشود

Tel: 02 - 9801 5588 Mob: 04 11 33 44 01

Fax: 02 - 9801 5058 Email: Pooya@optusnet.com.au

پیک پارسیان

THE PERSIAN HERALD

National Weekly Persian Newspaper

Vol 27, Issue 955 Thursday May 12 2016

صرافی کیهان

ارائه خدمات ارزی به ایران و بالعکس

سریع و مطمئن

Kayhan Money Exchange

Mob: 0419 303415 Tel: (03) 97878942

www.kayhanex.com

Email: info@kayhanex.com

فروشگاه زمزم در اوپورن

قیمتهای ویژه این هفته

تاریخ شروع تخفیفات از ۱۲/۰۵/۲۰۱۶ تا ۱۹/۰۵/۲۰۱۶ میباشد

گردو هر کیلو ۹/۹۹

Zahra Herbal Water All Flavour 410 ml ۱/۴۹

Barill Rock Candy 20pack x 10 grams ۱/۴۹

Barill Rock Candy 20pack x 10 grams ۱/۴۹

با خرید هر ۵ ماست زمزم یک ماست ۲ کیلویی زمزم را به رایگان دریافت نمایید

سبزیجات سرخ شده یک و یک ۲/۹۹ سنت

تقویم ایرانی زمزم رایگان

36 Station Str. Auburn
PH: 8021 9292

فرمانده نیروی دریایی سپاه: آمریکاییها مجبورند در خلیج فارس سؤالات سپاه را به فارسی جواب بدهند

زبان فارسی با ما صحبت کنند. بر اساس تقسیم بندی حوزه مأموریت نیروهای ایران، تأمین امنیت در آبهای ایران در خلیج فارس بر عهده سپاه پاسداران و در دریای عمان بر عهده ارتش است. فرمانده نیروی دریایی سپاه گفته ما برای نیروهای خودمان این قید را مطرح نکردیم و آنها به زبان انگلیسی مسلط هستند اما در ماجرای ۲۲ دی سال قبل که منجر به دستگیری نظامیان آمریکایی در خلیج فارس شد همه مکالمات به زبان فارسی بود.

اشاره آقای فدوی به دستگیری ۱۶ ساعت ۱۰ تنگنادر دریایی آمریکا است که سواری بر دو فروند شناور رزمی آمریکایی ۲۲ دی (۱۲ ژانویه) در حوالی جزیره فارسی واقع در خلیج فارس، دستگیر شدند. سپاه اعلام کرده بود این دو شناور به طور غیرقانونی و غیرمجاز وارد آبهای ایران شده بودند.

آقای فدوی در اظهارات اخیرش گفته در دو شناوری که این ملوانان حضور داشتند آمریکاییها به عمد وارد آبهای سرزمین ماه نشده بودند بلکه خداوند آن‌ها را به آبهای ما کشاند.

آیت‌الله علی خامنه‌ای، رهبر ایران، حدود دو هفته پس از این وقایع، به فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران و تعدادی دیگر از اعضای

بن روز، از مشاوران بلندپایه دولت اواما پس از مصاحبه ای با نیویورک تایمز در مورد نحوه دفاع از توافق اتمی با ایران که باعث جنجال شده، می‌گوید تنها هدف او انتشار حقایق در مورد توافق اتمی بوده است.

بن روز، از دستیاران با نفوذ تیم مشاوران امنیت ملی آمریکا، در وبلاگ خود در سایت میدیوم به واکنش‌ها به مصاحبه اش با نیویورک تایمز که روز پنجشنبه منتشر شده بود پاسخ داد.

آقای روز، در آن مصاحبه به دیوید ساموئلز، خبرنگار نیویورک تایمز، گفته بود خبرنگارانی که توافق هسته ای با ایران (برجام) را پوشش دادند نسبت به امور جهان کم‌اطلاع هستند و تویجا گفت که موفق به جا انداختن روایت خود از توافق از طریق آنها شده است.

از نظر منتقدان برجام آن مصاحبه این سوال را پدید آورده که آیا دولت باراک اواما برای به کرسی نشاندن آن توافق افکار عمومی را همراه کرده است. از جمله سناتور جمهوری خواه، جان مک‌کین، گفته که کاخ سفید واقعیت‌ها را دستکاری کرد و در برخی موارد اطلاعات ساختگی منتشر کرد. اما بن روز در یادداشتی که یکشنبه شب منتشر شد گفت که آن کمپین روابط عمومی فقط با هدف آشکار کردن حقایق به راه افتاده بود.

جاش ارنست، سخنگوی کاخ سفید روز دوشنبه در کنفرانس خبری روزانه خود با سوال خبرنگار فاکس نیوز مواجه شد که پرسید: آیا شما قاطعانه تکذیب می‌کنید که مقام‌های بلندپایه دولت علنا درباره جنبه‌های توافق اتمی دروغ گفته اند؟ آقای ارنست پاسخ داد بله و افزود فکر می‌کنم واقعیت‌های این توافق و فواید آن روشن می‌کند که امنیت ملی ایالات متحده آمریکا بهبود



علی فدوی، فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران گفته است که از سال گذشته خورشیدی آمریکاییها مجبور هستند در خلیج فارس به گفته‌های آقای فدوی را منتشر کرده اند که با

توضیح مشاور اواما پیرامون اظهاراتش در مورد نحوه دفاع از توافق اتمی ایران

یافته است. مقاله نیویورک تایمز حاکیست که بن روز همخوانی فکری زیادی با رئیس خود، باراک اواما، دارد و گفته می‌شود که در جریان مذاکرات اتمی با ایران، آقای اواما تا حدود زیادی از مشورت آقای روز استفاده می‌کرد.

بن روز که ۲۸ سال دارد در مقاله نیویورک تایمز که با تکیه بر مصاحبه با روز تنظیم شده خبرنگاران در واشنگتن را گروهی ساده لوح توصیف کرده بود که از تخصص و دانش لازم برای پوشش مسائل مهم سیاست خارجی برخوردار نیستند.

او گفته بود: همه این روزنامه‌ها زمانی در کشورهای خارجی دفتر داشتند. حالا ندارند. به ما زنگ می‌زنند تا در مورد آنچه در مسکو و قاهره اتفاق می‌افتد برایشان توضیح دهیم.

او گفت که متوسط سنی خبرنگاری که با کاخ سفید صحبت می‌کند ۲۷ سال است و تنها تجربه گزارشگری آنها شرکت در میزبانی انتخاباتی است... آنها عملاً چیزی نمی‌دانند.

بخشی از این اظهارات چنین برداشت کرده اند که بن روز و سایر مقام‌ها برای پیش بردن و به کرسی نشاندن پیام رئیس جمهور از رسانه‌ها سوءاستفاده کرده اند.

دیوید ساموئلز، نویسنده مقاله نیویورک تایمز، از جمله به این ادعای کاخ سفید اشاره می‌کند که مذاکرات با ایران در سال ۲۰۱۳ شروع شد، درحالی که خیلی پیش از آن شروع شده بود.

هیلاری کلینتون، وزیر خارجه سابق دولت نخست ریاست جمهوری باراک اواما در کتابش، گزینه‌های دشوار، نوشته است که روز ۱۲ ژانویه سال ۲۰۱۱ در مسقط، پایتخت عمان، وقتی به دیدار سلطان قابوس رفته بود پادشاه عمان پیشنهاد کرده بود برای برقراری

تماس و مذاکره بین ایران و آمریکا تلاش کند. خانم کلینتون نوشته است پیشنهاد سلطان برای او و باراک اواما جذاب بود چرا که آن توصیه بهترین فرصت برای پرزیر از دیگری نظامی یا ساریوی غیرقابل قبول یک ایران مسلح به سلاح هسته‌ای بود.

پاسخ روز: آقای روز در پاسخ به واکنش‌ها به آن مقاله نوشت: ما عمیقاً به استدلال خود اعتقاد داشتیم؛ به موثر بودن آن توافق؛ به ارزش دیپلماسی و هزینه‌هایی که در میان است. او افزود: چیزی را نمی‌پنداریم، به آنچه کمپین اعتقاد داشتیم و داریم و مشخصه آن کمپین آشکار کردن حقایق بود.

آقای روز همچنین گفت: ما در جریان دوره نخست ریاست جمهوری آقای اواما چندین بار تلاش دیپلماتیک با ایران را دنبال کردیم و این واقعیت که در سال ۲۰۱۲ کانال‌های ارتباطی کم سروصدا با ایران وجود داشت چیزی است که علناً تأیید کرده‌ایم. با این حال تا پس از روی کار آمدن حسن روحانی در سال ۲۰۱۳ چشم انداز رسیدن به توافق جدی نبود. آقای روز همچنین برای جبران خسارت وارده به روابط خود با رسانه‌ها تلاش کرد و نوشت که رسانه‌هایی که با آنها کار کرده‌اند آن توافق را مثل سایر ابتکار عمل‌های سیاست خارجی رئیس جمهور به طور گسترده محک زدند. آقای روز همچنین نوشت که در این میان نباید تلاش‌های جان کری، وزیر امور خارجه و ارنست مورین، وزیر انرژی را در جوش خوردن آن توافق فراموش کرد. آنچه در خلال بحث‌های مربوط به نحوه ارائه آن توافق از چشم افتاده، تلاش فوق‌العاده تیم دیپلمات‌ها و کارشناسانی است که طی چند سال آن توافق را طراحی و بر سر آن مذاکره کردند.

نخستین سفر رسمی اشرف غنی به تاجیکستان

در بیانیه مشترک سران دو کشور از جمله آمده است: دو جانب بر ضرورت تقویت روابط مرزی و تأمین امنیت آن تأکید نمودند. ما پیگیرانه تلاش خواهیم کرد که توسط ایجاد شرایط مساعد، مرز دو کشور را به مرز ثبات، دوستی و همکاری تبدیل دهیم. آقای رحمان و غنی همچنین ضمن بررسی موضوعات امنیت و ثبات منطقه‌ای بر ضرورت مبارزه اصولی با تروریسم، قاچاق مواد مخدر و انواع دیگر جرائم سازمان‌یافته فراملی تأکید کرده‌اند.

به اعتقاد آنها، رویدادهای اخیر در منطقه‌های مختلف جهان نشان می‌دهد که تروریسم، افراط‌گرایی و قاچاق مواد مخدر به خطراتی عظیم‌ترین عالم معاصر تبدیل یافته و میدان فعالیت دهشتناک و نفرت‌آور تروریسم روزبه‌روز فراخ‌تر می‌شود و قوت گرفتن آن وضعیت را باز هم مرکب‌تر (پیچیده‌تر) گردانیده است.

در بیانیه مشترک آمده است: ما بارها اظهار کرده بودیم که یکی از منافع‌های اساسی مبلغ‌گذاری (تأمین مالی) تروریسم بین‌المللی درآمد از منافع غیرقانونی مواد مخدر می‌باشد. از این لحاظ، مبارزه علیه معاملات غیرقانونی مواد مخدر باید چون جزء حتمی مبارزه با تروریسم و افراط‌گرایی شناخته شود.

رئیس‌جمهوری تاجیکستان و افغانستان، دو کشور جنگ‌زده منطقه که از مشترکات زبانی، تاریخی و فرهنگی برخوردارند، همچنین خواستار گسترش بیشتر روابط فرهنگی و علمی بین دو کشور شدند.

محمد اشرف غنی، رئیس‌جمهوری افغانستان، صبح روز سه شنبه ۱۹ اردیبهشت در نخستین سفر رسمی خود به تاجیکستان وارد دوشنبه شد. در فرودگاه شهر دوشنبه، قاهر رسول‌زاده، نخست‌وزیر تاجیکستان از او استقبال کرد. سپس استقبال رسمی از آقای غنی توسط امامعلی رحمان، رئیس‌جمهوری، با صف کشیدن گارد فخری و صدا دادن سردوهای ملی دو کشور در میدان نزد کاخ ملت، محل دیدارهای رسمی با سران کشورهای خارجی انجام شد.

این نخستین سفر محمد اشرف غنی در مقام رئیس‌جمهوری افغانستان به کشور همسایه تاجیکستان از زمان انتخاب او به این سمت در بیش از یک و نیم سال پیش است. این سفر در استانه افتتاح طرح بزرگ منطقه‌ای کاسا ۱۰۰۰ انجام می‌شود. این طرح که زمینه‌ساز برای انتقال نیروی برق از تاجیکستان و قرقیزستان به

رئیس‌جمهوری تاجیکستان و افغانستان در ملاقاتی رسمی در شهر دوشنبه گفته‌اند که تلاش می‌کنند مرز مشترک دو کشور را به مرز ثبات، دوستی و همکاری تبدیل کنند.

در جریان دیدار رسمی محمد اشرف غنی و امامعلی رحمان که سیح ۱۹ اردیبهشت (۱۰ مه) در پایتخت تاجیکستان دایر شد، بیانیه مشترک سران دو کشور در زمینه گسترش مناسبات دوجانبه و توافق نامهای در زمینه استرداد بازداشت‌شدگان و محکومان امضا شده است.

Norbond Restaurant

رستوران و سالن پذیرایی نوربند در مریلندز

www.norbondrestaurant.com.au

رستوران نوربند با ظرفیت ۸۰ نفر (طبقه همکف)

سالن پذیرایی نوربند با ظرفیت ۱۸۰ نفر (طبقه دوم)

پذیرش کیتینگ انواع خوراکیها برای جشنها و مراسم شما

10 McFarlane St. Merrylands Next to RTA

Mob: 0433 493 569 | Ph: 02 9637 7755

Orkid Restaurant

رستوران ارکید

با مدیریت مرتضی عابدینی به همراه کادر ورزیده پذیرای شما میباشد

هفت روز هفته ناهار و شام

کباب ویژه خانواده مناسب برای ۵ تا ۶ نفر فقط ۸۵ دلار

342 Pacific HWY. Crows Nest
Tel: 02 9439 4488

با پارکینگ رایگان در پشت رستوران ورود به پارکینگ از شماره ۱۷ خیابان Nicholson

Shiraz Ice Cream

فالدو و بستنی شیراز

انواع شیرینی تر و خشک انواع آبیومو و بستنی فالوده شیرازی معجون و آب هویج و بستنی

195 Merrylands Rd Merrylands
Ph: 0481 141 990

تهیه انواع کیک و شیرینی برای جشنها و مراسم شما

Babbar Kebab House

This Month Specials

SHAMI CHALAW \$20	CHICKEN CHALAW \$20
MANTOO \$15	AASHAK \$15
MURGH KEBAB \$17	QABULI PALW \$20
CHICKEN DORMA \$10	LAMB DORMA \$13
SHAMI KEBAB \$17	MIX PLATE KEBAB \$19

PH: 9687 1999
308 Church St. Parramatta
www.babbarhouse.com.au

امیر حکمتی، زندانی امنیتی سابق علیه دولت ایران خسارت کرد

امیر حکمتی، زندانی امنیتی سابق که هنگام سفر به ایران بازداشت و به مدت بیش از چهار سال زندانی شد، با تسلیم دادخواستی به دادگاهی در پایتخت آمریکا، خواستار دریافت خسارت از دولت ایران شده است. اسکاگت گیلبرت، وکیل آقای حکمتی با تسلیم دادخواست به دادگاهی در واشنگتن، پایتخت آمریکا، دولت ایران را برای دریافت خسارت اقتصادی، جبرانی و تنبیهی به دلیل بازداشت و حبس غیرموجه و نحوه رفتار با موکل خود در طی زندان پیگرد قرار داده است. آقای گیلبرت با صدور بیانیه‌ای گفته است که نحوه رفتار با امیر حکمتی کاملا منجر کننده بوده و افزوده است که هیچ پولی نمی‌تواند رنج و عذاب امیر را جبران کند.

دتر امور مهاجرت اعظم جعفری
آماده انجام کلیه امور مهاجرتی شما از نخستین مرحله تقاضا تا گرفتن ویزا و اقامت دائم
* ویزای جدید پناهندگی (Safe Haven Enterprise Subclass 790)
* ویزای پناهندگی موقت (Temporary Protection)
* ویزای مستقل کار (Federal)
* ویزای مهارت و تخصصی (اسپانسر ایالتی)
* ویزای والدین و همسر
* ویزای سرمایه‌گذاری بازنشستگی
* ویزای سرمایه‌گذاری

آژانس مسافرتی ای تی اس
برای تهیه بلیط هواپیما، بیمه مسافرتی و رزرو هتل با مناسبترین نرخها در مسافرتت به ایران و سایر نقاط جهان با آژانس مسافرتی ای تی اس تماس بگیرید.
از استرالیا به تهران قیمت متوسط یکطرفه از ۹۹۰ دلار دوطرفه ۱۵۵۰ دلار
(قیمت بیشتر با کمتر، بستگی به فصل، روز مسافرت و شرکت هواپیمایی دارد. لطفا سوال بفرمایید)
ملکی و خانم مریم نوروزی
با تصدی آقای ملکی و خانم مریم نوروزی
Tel: 02 8014 9608
www.airtravelservices.com.au

آژانس مسافرتی سان تراول
بهترین قیمت و کوتاهترین مسیر پرواز به سرتاسر دنیا بویژه ایران
رزرو هتل و بیمه مسافرتی، ارائه بهترین تورهای تعطیلات به سراسر جهان برای دریافت اطلاعات بیشتر با آژانس مسافرتی سان تراول آماده تماس شماست.
T: 02 82491832
M: 0403 421 955
azadeh@suntravelagency.com.au
Level 19 / 1 O'Connell St. Sydney NSW 2000

WEST END MAZDA
North Parramatta No.1 Mazda Dealer in Australia
برای خرید انواع اتومبیلهای مزدا در سیدنی
آلکس غریبی مشاور فارسی زبان در مزدا نورت پاراماتا
ضمن راهنمایی شما در خرید اتومبیل مناسب بطور نقد یا اقساط و لیز
بهترین قیمت ممکن را به ایرانیان و فارسی زبانان گرامی ارائه میدهد.
فاینانس اتومبیل با بهترین بهره
PH: 1300 468 701

برای خرید انواع اتومبیلهای مزدا در سیدنی
آلکس غریبی مشاور فارسی زبان در مزدا نورت پاراماتا
ضمن راهنمایی شما در خرید اتومبیل مناسب بطور نقد یا اقساط و لیز
بهترین قیمت ممکن را به ایرانیان و فارسی زبانان گرامی ارائه میدهد.
فاینانس اتومبیل با بهترین بهره
PH: 1300 468 701

بزرگ قاچاق کالا، تهدید سلامت مردم با مصرف داروهای تاریخ گذشته و فاسد و لوازم آرایشی غیراستاندارد و اولهه است.

میان مقام های ایران و آمریکا و بحث بر سر تاثیر این آزمایش ها بر تحریم ها و توافق هسته ای با ایران شده بود. حدود دو ماه پیش سپاه اعلام کرد که دو موشک بالستیک با برد دو هزار کیلومتر به سوی اهداف تعیین شده شلیک کرده است. دو هفته بعد از اعلام این خبر، آمریکا شش موشکی ایران تحریم کرد که این موضوع باعث اعتراض شدید مقام های ایران از جمله آیت الله خاتمی ای شد. ایران می گوید برنامه های موشکی ایران ناقص توافق هسته ای نیست و نباید برای آن تحریم های تازه وضع شود.

FARNAM
Registered Migration Agents No: 89359 & 9905606
Translator/Interpreter NAATI Level 3 No:25143
Justice of the Peace No: 9702512
دتر امور مهاجرت فرنام رزاقی پور
آماده خدمت به هموطنان عزیز در اخذ ویزاهای موقت و دائم
ترجمه کلیه مدارک اداری و خصوصی از زبان فارسی
برای تعیین وقت قبلی خواهشمندیم با تلفنهای زیر تماس حاصل نمائید
Ph: 02 9211 3400 Fax: 02 9211 3409
Mob: 0416 00 11 34 / 04233 342 34
Address: Suite 64, 8-24 Keppax Street
Surry Hills NSW 2010

وزارت کشور ایران: پلیس عاملان انتشار عکس های منسوب به مینو خالقی را شناسایی کند

وزارت کشور ایران از فرمانده پلیس خواسته تا عامل یا عاملان انتشار عکس های منسوب به مینو خالقی منتخب سوم اسفهان در انتخابات اخیر مجلس را شناسایی کند. خیرگزاری های ایران روز ۲۰ اردیبهشت (۹ مه) از قول مینو در وزارت کشور ایران خبر برداشت که عبدالرضا رحمانی فضلی، وزیر کشور هفته گذشته در نامه ای به معاون خود خواستار شناسایی عامل یا عاملان انتشار این عکس ها با همکاری پلیس و در صورت لزوم سایر نهادهای امنیتی و اطلاعاتی شده است. مینو خالقی می گوید که این عکس ها جعلی است، اما گفته شده که شورای نگهبان با استناد به این عکس ها آرای خانم خالقی را باطل کرده است و می گوید جانشین او باید در انتخابات میان دوره ای مجلس که خرداد سال آینده برگزار می شود، تعیین شود. در این عکس ها خانمی بدون حجاب ظاهرا در سفر به خارج از ایران دیده می شود که یک جا



فرد مورد نظر در فضای مجازی درخواست شناسایی عامل یا عاملان این اقدام را صادر کرده است. بر اساس گزارش ها، وزیر کشور ایران به معاون امنیتی و انتظامی خود دستور پیگیری داده و معاون او هم این موضوع را به حسین اشتری،

رئیس قوه قضایه: مسئولان از مقابله با فرمایش های رهبری اجتناب کنند

صادق آملی لاریجانی رئیس قوه قضایه با تاکید بر اینکه مسئولان باید از سخنانی که بوی عدم وحدت از آن به مشام می رسد و یا مقابله با فرمایش های مقام معظم رهبری تلقی شود اجتناب کنند گفت: لازم است همه مسئولان قوه قضایه مشترک با اقدام مشترک در ابطال تلاش های دشمن برای نفوذ برسند. به گزارش روابط عمومی قوه قضایه، آقای لاریجانی در جلسه امروز مسئولان عالی قضایی، با یادآوری سخنان همتاها و ماه های اخیر رهبر ایران در خصوص راههای نفوذ دشمن و استحاله فرهنگی و سیاسی، این سخنان را هشدارهایی جدی برای تمام مسئولان نظام دانست که باید

تعدادی ایرانی در خان طومان سوریه اسیر شده اند

اسماعیل کوثری، رئیس کمیته دفاعی مجلس ایران، از اسیر شدن ۵ یا ۶ ایرانی مدافع حرم در درگیری های اخیر در منطقه خان طومان سوریه خبر داده است. محمدصادق جوکار، عضو کمسیون امنیت ملی مجلس اسام اسیر شدن تعدادی از نیروهای ایرانی در خان طومان حلب را تایید کرده است. سخنگوی سپاه استان مازندران روز شنبه ۱۸ اردیبهشت از کشته شدن ۱۳ نفر از نیروهای سپاه و زخمی شدن ۲۱ نفر دیگر در درگیری های خان طومان خبر داد، اما درباره اسیر شدن نیروهای ایرانی اظهار نظری نکرد. پیشتر خبرگزاری فارس به نقل از منابع خود گزارش داده بود که سه نفر در خان طومان اسیر

رئیس مجلس ایران: با ۲۰ میلیارد دلار قاچاق در سال، اقتصاد مقاومتی صورت نمی گیرد

علی لاریجانی، رئیس مجلس ایران گفته است که سالانه ۲۰ میلیارد دلار کالای قاچاق وارد ایران می شود که به گفته او با این وضع اقتصاد مقاومتی صورت نمی گیرد. آقای لاریجانی روز ۲۰ اردیبهشت (۹ مه) در جمع فرماندهان پلیس ایران سخنرانی کرده و گفته برای مبارزه با قاچاق می دانم که نیروی انتظامی قدرت این کار را دارد به شرط این که به عنوان یک مسئله مهم به

واکنش آمریکا به اخبار تایید نشده حاکی از آزمایش یک موشک بالستیک جدید در ایران

امور خارجه آمریکا تاکید کرد در صورتی که این آزمایش انجام شده باشد، کشورش موضوع را در شورای امنیت طرح خواهد کرد. سرتیپ حسین دهقان، وزیر دفاع ایران، گزارش های منتشر شده در رسانه های این کشور در مورد آزمایش یک موشک بالستیک با برد دو هزار کیلومتر را تکذیب کرده است. پیشتر خبرگزاری های ایران از جمله تسنیم و فارس، دو خبرگزاری نزدیک به سپاه پاسداران، به نقل از علی عبداللهی معاون ستاد نیروهای مسلح ایران،

ملبورن
SMS Accounting Partners
خدمات حسابداری و مالیاتی
Dandenong
با مدیریت احمد رضایی
Specialised in:
Individual tax returns
Company/partnership & trust tax returns
Business Activity Statements
Business Formation
جهت کسب اطلاعات بیشتر در مورد خدمات کامل لطفا با ما تماس بگیرید
ملاقات با وقت قبلی
Ph: 03 9530 9750
Mob: 0401 280 808

هفته نامه پیک پارسیان
توجه: از چاپ مطالب بدون نام و نشان معذوریم
چاپ مطالب رسیده دلیل تأیید آنها نمیباشد
مدیر مسئول فریبرز منصوری
ناشر انتشارات پارسیان
Tel: 02 88835551
Fax: 02 88835552
The Persian Herald
P.O Box 344 Kellyville NSW, 2155
Email: Parsianaustralia@yahoo.com
Website: www.Parsianaustralia.com

تدریس پنج زبان خارجی در مدارس ایران



کرده می‌گویند: «ظاهراً آموزش و پرورش نتوانسته تمرکزش را فقط روی زبان انگلیسی بگذارد و آن را با کیفیت عالی بیرون بدهد. همین کار را در مورد زبان‌های دیگر می‌کند به اضافه اینکه حالا هر کس هر زبانی را که دوست دارد یاد می‌گیرد. هیچ ایرادی هم ندارد. به‌رحال زبان خودش باید بعدها تقویت شود و در سطح مدرسه و دبیرستان اتفاقی به آن صورت نمی‌افتد.»

کارآفرینی برای فارغ‌التحصیلان زبان
املیا نرسیسیانس از منظر دیگری نیز به آموزش ۵ زبان خارجی در مدارس ایران نگاه کرده، می‌گوید: «برای منی که انگلیسی بدم کار خیلی زیاد هست، ولی آن کسی که رفته روسی یا آلمانی خوانده عملاً نمی‌تواند در مدارس کار پیدا کند. بنابراین از لحاظ کارآفرینی هم من فکر می‌کنم که قدم مثبتی است به اضافه این که کسی که مثلا دکتر یا فوق لیسانس زبان و ادبیات فرانسه دارد می‌تواند محیطی برای فعالیت داشته باشد. یعنی به آموزشگاهها نرود و به جای آن در فضاهای آکادمیک‌تر و نهادهای آموزشی رسمی کار کند.»

این که از این پس فارغ‌التحصیلان رشته‌هایی چون زبان و ادبیات روسی و اسپانیایی و ایتالیایی کمتر از پیش دغدغه پیدا کردن شغل خواهند داشت، یک سوی این ماجراست.

سوی دیگر آن هزینه احتمالا هنگفتی است که وزارت کم‌توان آموزش و پرورش باید برای راه‌اندازی چنین دروسی بپردازد. وزارت‌خانه‌ای که هم اکنون با مشکلات ریز و درشتی چون بحران استخدام معلمان خواتندرسی، هماهنگ کردن نظام پرداخت حقوق معلمان، فرسودگی مدارس، کمبود امکانات آموزشی و نیز کمبود معلم متخصص روبروست. یادگیری هر زبان جدیدی کلیدی است به روی دنیایی جدید اما آیا این کلید در صندوق کهنه سیستم آموزشی ایران جایی خواهد داشت؟

شورای فرهنگ عمومی توصیه‌هایی کرده بود که منجر به راه‌اندازی تشکیلاتی با همین هدف شد. اما این طرح به دلیل مغایرت با فرهنگ عمومی جامعه ایران عملاً غیرقابل اجرا بوده است. آموزش ۵ زبان در کنار انگلیسی در میان این جدلات لفظی بر سر آموزش زبان انگلیسی، حالا وزارت آموزش و پرورش ظاهراً برای ختم غائله اعلام کرده که از این پس به موازات انگلیسی و عربی، ۵ زبان فرانسوی، اسپانیایی، ایتالیایی، آلمانی و روسی نیز در مدارس ایران تدریس خواهند شد.

البته تصریح شده که آموزش این زبان‌ها اجباری نیست و تنها در صورت تقاضای حداقل ۱۵ دانش‌آموز، این کلاس‌ها برای آنان برگزار خواهد شد. دکتر املیا نرسیسیانس استاد زبان‌شناسی دانشگاه تهران تصمیم اخیر آموزش و پرورش را درست و به‌جا ارزیابی می‌کند. او در گفت‌وگو با دوپچه‌وله می‌گوید: «همان ضرورتی که ایجاد می‌کند سازمان ملل ۵ زبان داشته باشد، همان ضرورتی می‌گوید مدارس ما هم می‌توانند این زبان‌ها را داشته باشند. به اضافه اینکه این آزادی عمل را به هر کسی می‌دهد که هر زبانی که برایش مقدور است آن را یاد بگیرد. این یک جور حالت دموکراتیزه شدن زبان است و من شخصا خیلی خوشحالم.»

وزارت آموزش و پرورش ایران اعلام کرده که از این پس ۵ زبان آلمانی، فرانسوی، اسپانیایی، ایتالیایی و روسی نیز در مدارس ایران تدریس خواهند شد. این آیا یک دعوی سیاسی است یا راهی برای بهبود وضعیت آموزش زبان؟ جنجال آموزش زبان انگلیسی در ایران ظاهراً تمامی ندارد. بینگ‌پونگ بین ایتالیه‌خامنه‌ای و حسن روحانی بر سر این ماجرا همچنان ادامه دارد. در حالی که رهبر جمهوری اسلامی آموزش زبان انگلیسی را راهی برای نفوذ نظام سلطه به کشور می‌داند، رئیس‌جمهوری آن را در چینه‌ای جدید از علم و دانش و فهم جهان ارزیابی می‌کند.

خیلی مشخص نیست که این جدال بر سر چیست؟ واهمه خامنه‌ای از استیلای فرهنگ غربی؟ مخالف‌خوانی با دولت روحانی؟ یا دغدغه آموزش؟ علی اصغر رمضان‌پور، معاون پیشین وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در دولت خامنه‌ای معتقد است نقد دولت روحانی به خصوص در دوران پس از برجام، پیش‌زمینه اصلی اکثر اظهارات این روزهای خامنه‌ای است. به نظر این تحلیلگر سیاسی، نقدهای اخیر خامنه‌ای از سبک زندگی مردم نیز بر همین موج سوار است.

با این حال رمضان‌پور مسئله را عمیق‌تر از این چیزها دانسته، به دوپچه‌وله می‌گوید: «آقای خامنه‌ای به طور کلی سبک زندگی مردم ایران در امور روزمره از خط و زبان گرفته تا معماری و لباس پوشیدن و انواع مراسم و تفریحات آنان را با دید انتقادی نگاه می‌کند. این نگاه تا حد زیادی متأثر از تاثیرپذیری او از نگاه متفکرانی مانند سید قطب است. در این نگاه در سبک زندگی مردم ایران نوعی جاهلیت و تحت تاثیر فرهنگ غرب بودن دیده می‌شود که به عنوان فرهنگ جاهلیت توصیف می‌شود. در این ارزیابی، زبان انگلیسی به عنوان زبان اصلی ترویج جاهلیت شناخته می‌شود. پیش از این هم آقای خامنه‌ای در این زمینه به شورای عالی انقلاب فرهنگی و

NIF

Net International Finance

انواع وام

انواع وام مسکن

وام مسکن تا ۹۷ درصد
وام شخصی در یک ساعت
وام اتومبیل (اگر خانه دارید بدون مدارک مالیاتی)
وام خرید مغازه و یا وسایل مغازه
وام برای افراد ورشکسته یا بد کردیت (تا ۹۰ درصد بدون بیمه)

برای آگاهی بیشتر با آقای فرهاد دالوند تماس بگیرید تلفن ۰۴۱۱۴۷۸۶۲۲

<p>SYDNEY Farhad Dalvand Suite 3A / 98 Longueville Rd. Lane Cove 02 9420 2939 02 9428 3055</p>	<p>CANBERRA Taher Dashti 02 62595546 0415372493</p>	<p>GOLD COAST Sherwin Shazad 07 5564 9238 0416 010 112</p>
---	--	---

BankWest citibank

دفتر وکالت کرداک موری نیومن با وکلای برجسته ایرانی در خدمت شما

CraddockMurrayNeumann
LAWYERS

ما میتوانیم شما را برای اخذ ویزای استرالیا کمک کنیم

دولت استرالیا کار اقدام برای ویزاهای
The Temporary Protection Visa (TPV)
The Safe Haven Enterprise Visa (SHEV)
را شروع نموده، ما میتوانیم با سابقه کمک در بیش از ۹۰۰۰ پرونده شما را در اقدام برای این ویزاها همراهی کنیم.

مهاجرت
امور دادگاهی
خرید و فروش املاک
بازگشت بازرگانی و تجارت
خانواده و طلاق
وصیت، ملک و سرمایه
باز یافت بدهی و ورشکستگی
قانون قصور، یا غفلت در مبالغت
ویزای کار موقت و دائم
ویزای بنهاندگی دائمی
ویزاهای خانوادگی، ویزای همسر، والدین، و فرزند
تجدید نظر و مرور در دیوان AAT یا در دادگاه فدرال

PH: +61 2 8268 4000
Email: Craddock@Craddock.com.au
www.craddock.com.au
Address: Level 3, 131 York Street
Sydney NSW 2000

دو شهروند افغان به ظن ارتباط با داعش در ایتالیا بازداشت شدند

زندگی می‌کنند و یکی از آنها در یک مرکز پناهندگان در این شهر بازداشت شده است. بازرسان گفته اند که انتظار دارند افراد بیشتری در این ارتباط بازداشت شوند.

فروشگاه‌ها در رم، پاریس و لندن پیدا شده است مدارکی احتمالی که به گفته پلیس بیانگر آمادگی آنها برای حمله به این اهداف است. هر دو این مردان در شهر باری در جنوب ایتالیا

پلیس در جنوب ایتالیا دو شهروند افغانستان را به ظن برنامه‌ریزی حملات به چند پایتخت اروپایی بازداشت کرده است. این دو نفر، به عضویت در شبکه‌ای متهم شده‌اند

نازنین زاغری رتکلیف، شهروند بریتانیایی ایرانی در فرودگاه تهران بازداشت شده است

نازنین زاغری رتکلیف، ۳۷ ساله با بنیاد روبرتز همکاری داشته و مسئولیت اصلی او فعالیت با بنیادهای خیریه بوده است. خانم زاغری از زمان دستگیری در روز سوم آوریل (۱۵ فروردین) به وکیل دسترسی نداشته، اجازه نداشته به همسرش در خارج از کشور تماس بگیرد و حتی اجازه نداشته با دختر ۲۲ ماهه خود ملاقات کند. بر اساس اظهارات خانواده، خانم زاغری در تماسی که داشته گفته تحت فشار مجبور به اعتراف شده است. خانواده خانم زاغری به نقل از مقام‌های امنیتی محور بازجویی‌های او را مسایل امنیت ملی عنوان کرده‌اند. بر اساس قوانین جمهوری اسلامی، زن ایرانی که با مرد غیرایرانی ازدواج کرده نمی‌تواند برای فرزند خود پاسپورت و تابعیت ایران را بگیرد.



نازنین زاغری رتکلیف، شهروند بریتانیایی ایرانی هنگام خروج از ایران بازداشت شده و بیش از یک ماه است که در انفرادی است. در بریتانیا، در وبسایت چنج دات اورگ (change.org) گروهی با انتشار شرح ماجرا و جمع آوری امضا از دیوید کامرون نخست وزیر بریتانیا خواسته اند برای آزادی خانم زاغری اقدام کنند. خانم زاغری به همراه دختر ۲۲ ماهه خود به ایران رفته بود. پاسپورت فرزند خانم زاغری که فقط ملیت بریتانیایی دارد در فرودگاه ضبط شده و او اجازه خروج ندارد. گفته می‌شود که سیاه پاسداران ایران سوم آوریل (۱۵ فروردین) خانم زاغری را در فرودگاه تهران دستگیر کرده و او را به مکانی نامعلوم در استان کرمان منتقل کرده است.

Lunex is your best choice

Lunex Premium Quality

کافیست فقط یک بار امتحان کنید

با بهترین کیفیت و بدون مواد افزودنی

Info@Lunexco.com.au
Lunex.pty@hotmail.com
Tel : 61 434 060 337

تشدید بحران در ترکیه اجتناب ناپذیر است

تحولات ترکیه در ابعاد سیاسی و امنیتی از چارچوب یک جامعه با ثبات و در مسیر نظام دموکراتیک به صورت عینی و ذهنی خارج شده و هم اکنون وارد یک دوران گذار آنارشیک گردیده است. این آنارشی تابعی از دوگانه ی یک انتخاب فوقانی در هر قدرت جهت تغییرات سریع از نظام سکولار فعلی به سمت بازگشت به مدل جدیدی از اسلامگرایی ناسیونالیستی در قالب بازسازی امپراتوری عثمانی است ...

دواد اوغلو تکذیب می شود، اما نشان دهنده مسیری است که هم اکنون در نظام حاکم پیرومه می شود. در عرصه دوقطبی ترک و کرد هم دیگر کار از برخورداری سیاسی به مرحله جنگ داخلی و سرکوب دهشتناکی رسیده است که هم اینک چندین ماه می شود که جنوب و جنوب شرقی این کشور زیر بمب باران و هجوم تانک های ارتش بوده و بسیاری از شهرهای این مناطق کردنشین در حالت حکومت نظامی و قتل محاصره شده اند. این وضعیت به نوبه خود موجب بی ثبات سازی کشور را فراهم کرده است و در طی ماه های اخیر چندین عملیات تروریستی در شهرهای آنکارا، استانبول، دیار بکر، سورج و همین آخری در غازی انتپ رخ داده است. از یک طرف جنگ با حزب کارگران کردستان ترکیه (پ ک ک) به شدت در جریان است و از طرف دیگر خیابان شهرهای ترکیه به جولانگاه اقدامات تروریستی داعش تبدیل گردیده که در خدمت اهداف امنیتی کردن جامعه توسط اردوغان به کار گرفته می شود. در چنین شرایطی وقتی در روز دوشنبه دوم ماه مه هم زمان با برگزاری جلسه پارلمانی حول لغو مصونیت پارلمانی نمایندگان که به طور مشخص نمایندگان حزب اپوزیسیون دموکراتیک خلق ها را نشانه رفته است، نمایندگان حامی اردوغان با نمایندگان کرد تک کارگی می کنند، چندان نباید تعجب کرد. قبل از آن نیز در چهارشنبه شب ۲۷ آوریل در جریان بررسی طرح مشترک قانون مهاجرت بین آنکارا و اتحادیه اروپایی،

که هیچ کدام خارج از قاعده بازی کلی در عرصه تحولات این کشور نبوده و تحلیل صدقایی هر کدام به همین دلیل به صورت مجرد و انتزاعی می تواند گمراه کننده تلقی شود. در چارچوب پذیرش این واقعیت در حوزه تحلیل وقایع و رخدادهای ترکیه، ابتدا به وضعیت تشدید و تصادم دوقطبی ملی موجود حول سکولاریسم اسلامگرایی و ترک کرد می بایست توجه کرد که توسط حزب حاکم عدالت و توسعه با هدف تحقق ایده نوسازی اردوغان دنبال می شود. در این فاز از تحولات سیاسی - اجتماعی، دولت حاکم با طرح بازنگری قانون اساسی کشور و تغییر نظام پارلمانی به نظام ریاستی، یک سرکوب سیستماتیک را علیه جامعه مدنی، نهادهای حزبی، سندیکاها، کارگری، رسانه و مطبوعات منتقد، حقوق زنان و به طور کلی پلورالیسم نسبی جامعه ترکیه به راه انداخته است که بنا بر گزارش نهادی نظیر بین المللی هم اکنون این کشور را به یکی از بزرگترین زندان روزنامه نگاران و منتقدان سیاسی تبدیل کرده است. هجوم نظام مند ارکان دولت حاکم در هر سه قوه اجرائی، مقننه و قضایی ترکیه به حقوق شهروندی و حذف یا نادیده گرفتن قوانین سکولار موجود در قانون اساسی کنونی کشور، تا جایی که به تازگی همسر اردوغان از حرمسراهای سلاطین عثمانی به نیکی یاد می کند یا اسماعیل قهرمان رئیس مجلس این کشور در روز دوشنبه ۲۵ آوریل به صراحت از تدوین یک قانون اساسی بر محور شریعت دفاع می کند، هر چند بعدا توسط احمد

انتخابات آمریکا: قدرت پول و معنای دموکراسی

در مرحله مقدماتی انتخابات ریاست جمهوری آمریکا صفوف به هم ریخته حزب جمهوریخواه با انتخاب ستی روبرو است. قبول دونالد ترامپ، رئیس جمهور غیرپارلانس و با دست زدن به اقدامی غیرمعمول در کنوینسیون سراسری حزب در ماه ژوئیه و تعیین فرد دیگری به عنوان کاندید مورد حمایت حزب. شواهد نشان میدهد حزب جمهوریخواه به پذیرش کاندیداتوری ترامپ متقاعد خواهد شد. از دو هفته قبل که ترامپ به عنوان تنها کاندید حزب جمهوریخواه در صحنه رقابتهای درون حزبی باقی مانده، مهندسی افکار توسط رسانه های نان به نرخ روز روال دیگری را شروع کرده است. بحث اینجا متمرکز شده است، دونالد ترامپ جمهوریخواه یا هیلاری کلینتون دمکرات؟ کدامیک شانس پیروزی نهایی را دارند؟ این صورت مسئله هیئت حاکمه امپریالیستی آمریکا از هر دو حزب و کل ایدئولوگها، مسافران و رسانه های بورژوازی در سطح جهانی است. در صدند با هزینه های نجومی مالی و مهندسی وسیع افکار عمومی این صورت مسئله بی ربط به امریکا، به اراده واقعی مردم را نه تنها به مردم آمریکا، به جهان تحمیل کنند. این صورت مسئله همراه کننده و نباید پذیرفته و بی اراده کردن مردم را در خلال همین پروسه انتخاباتی در مهد دموکراسی غربی در خود آمریکا باید نقد کرد و روند دیگری را نشان داد.

در دنیای دموکراسی و در دموکراسی غربی و آمریکا ظاهرا همه آزاداند، انتخابی و انتخاب کنند. آنجا برای مثال در مقایسه با کشوری مثل ایران خبری از هیئتهای تأیید کاندیدها و شورای

نکتهای و نهادهای کسب اطمینان وفاداری به نظام حاکم نیست. مثل کشورهای استبدادی نظامی بر سر راه قبول دونالد ترامپ. از فیلترینگ و سوپای اطمینانهای اجتنابی و تهدید عریان و زندان خبری نیست. اما در تاریخ آمریکا و در تجربه خود آمریکا به عنوان بزرگترین کشور دموکراسی فیلترینگ و سوپای اطمینانهای به مراتب قویتر و نه چندان پوشیده همواره و این بار هم عمل کرده اند فقط به دو مورد اشاره میکنم.

تاریخ سیاسی دموکراسی آمریکا صحنه رقابت انتخاباتی دو حزب دمکرات و جمهوریخواه به عنوان دو جناح اصلی و مورد اعتماد بورژوازی امپریالیستی آمریکا است. کاپیتالیسم در آمریکا در دوش دو حزب شناخته شده و اصلی خود نه تنها در آمریکا احساس ترس و بی اعتمادی نکرده است، بلکه وجود این دو حزب در کنار هم و دست به دست شدن قدرت در میان آنها اتفاقا اطمینان بخش ترین سوپای اطمینان حفظ نظم سرمایه و استثمار و ستم طبقاتی در مقابل کارگر و توده مردم همیشه خواهان تغییر بوده است. هر بار که مردم از دولت حاکم سرخورده شده اند، حزب اپوزیسیون با همه مکانیسمهای موجود و مهندسی افکار و عمدتا با همان بالاتر از مشهور تغییر **Change** رأی و توجه مردم را به سمت حزب خود کانالیزه کرده است. اولین فیلتر و صافی اطمینان بخش تأیید کاندیدها در آمریکا از کانال این دو حزب میگذرد. محال است کاندیدی بتواند پارای رقابت داشته باشد و سر از صندوق انتخابات در آورد، مادامی که حمایت یکی از این دو حزب را با خود نداشته باشد. ما

رحمان حسین زاده



انواع وام و بیمه در سراسر استرالیا

are loans

برای دریافت انواع وام و بیمه در سراسر استرالیا با خانم آتوسا میراسکندری تماس بگیرید

Atoussa Mireskandari: 0413 104 671

LOANS

Car, Bike, Boat Home & Caravan Loans
Business Loans
Equipment Loans
Large Machinery Loans
Mining Equipment Loans
Small Equipment Loans
Personal Loans
Insurance Services
Car Locating
Small Loans for Deposits
Re-Finance
Debtor Finance


www.weareloans.com.au



1300 932 735
www.weareloans.com.au

Expires: 01/07/16

Barbagollo Financial Services trading as We Are Loans ABN 21 113 152 793.
Australian Credit Licence Number 373552



رادیلوژی هاربر

قابل توجه فارسی زبانان محترم سیدنی

رادیلوژی هاربر با مجرب ترین پزشکان و پرسنل آشنا به زبان فارسی آماده انجام خدمات زیر میباشد:

- ام آر - آی
- سونوگرافی
- ایکس ری
- سیتی اسکن
- پوکی استخوان و دکسا
- انواع بیوپسی و تزریقات تاندون و کمر درد
- زیر دستگاه اولتراسوند و سیتی اسکن

ضمناً خدمات Bulk Billing بوده و پارکینگ اختصاصی فراهم میباشد

No.138 Walker St. North Sydney
کلینیک ۵۰۰ متری ایستگاه قطار نورت سیدنی میباشد
Phone: 02-9188 5280

چرا ما ایرانیان کتاب نمی خوانیم؟

یکسری پاسخها داده شده؛ ازجمله گفته می شود قیمت کتاب بالاست و بسیاری از مردم به ویژه اقشار و لایه های جوان تر و کم درآمدتر با توجه قدرت خرید کتاب ندارند. پاسخ دیگر آن است که سانسور و ممیزی کتاب، یکی از موانع مطالعه کتاب شده. پاسخ سوم سرقت فضای مجازی می رود. گفته می شود فضای مجازی به صورت از مطالعه کتاب در ایران جلوگیری می کند. نخست آنکه تلگرام، واتس آپ و... باعث شده اند لایحه افشار و لایحه های جوان تر جامعه زمان زیادی را به سرگرمی و بازی با گوشی های همراهشان اختصاص دهند، زمانی که دست کم بخشی از آن می توانست به مطالعه کتاب اختصاص یابد.

شکل دومی که فضای مجازی بر مطالعه کتاب در ایران اثر منفی گذاشته، دستیابی سریع و آسان به دانش، اطلاعات و منابع است که دانشجویان و محققان برای تحقیقاتشان نیاز دارند. به جای رفتن به کتابخانه یا تهیه کتاب، می توانیم از طریق کامپیوتر شخصی مان به آخرین آمار، اطلاعات و دانش در حوزه موردنظرمان دست پیدا کنیم.

ایدا هیچ کدام این دلایل به نظر نمی رسد اقتناع کننده باشند. بگذارید از آخرین مورد شروع کنیم: فضای مجازی. اگر فضای مجازی عامل اصلی پایین رفتن سرانه مطالعه کتاب در ایران می شد، در آن صورت در کشورهای توسعه یافته که هم امکان دسترسی به اینترنت بیشتر است و هم سرعت آن به مراتب بالاتر از ایران است،

اینکه سرانه مطالعه کتاب در ایران پایین است و درست تر گفته باشیم «خیلی پایین» است، حرف و حدیث تازه ای نیست. نیازی هم به بررسی و مطالعه میدانی نیست که سرانه مطالعه کتاب در جامعه ما در مقایسه با جوامع مشابه همچون ترکیه، مصر یا حتی پاکستان چقدر پایین تر است؛ چه رسد به جوامع توسعه یافته همچون ژاپن، نروژ، انگلستان یا آمریکا. همچنین نیازی نیست آمار بگیریم که سرانه تیراژ چاپ کتاب در جامعه ما چقدر در باز در جوامع مشابه ما چقدر است. اگر نگاهی به کتاب فروشی هایمان، چه در تهران و چه در مراکز استان های مهممان همچون رشت، تبریز، شیراز، کرمان یا مشهد بیندازیم، خلوتی، کسادی و فروش کم کتاب از در و دیوار آنها هویداست.

یا حتی می توانیم یک بررسی ساده انجام دهیم و ببینیم در یک دهه گذشته در تهران، کرمان یا رشت چند باب مغازه کتاب فروشی جدید باز شده و در مقابل، چه تعداد از کتاب فروشی های قبلی و قدیمی تر بسته شده اند.

یا می توان آمار گرفت در مراکز این یا آن شهر بزرگ در یک دهه گذشته چه تعداد کتاب فروشی باز شده و در مقابل چه تعداد پینتافروشی، بانک، پوچین یا بنگاه معاملات املاک باز شده است؟ واقعیت این است که پایین رفتن سرانه مطالعه، تیراژ و خرید کتاب روشن تر از آن است که نیازی به آمار و ارقام باشد. سؤال این است که چرا اینگونه شده است؟ چرا نه نسل جدید و نه نسل قدیم، دیگر کتاب مطالعه نمی کنند؟

دوامه در صفحه ۱۱

تبدیل هر نوع ویزای موقت به اقامت دائم

اقدام برای خانواده های جدا شده (Family Reunion)

طرح ریزی حرفه ای برای سرمایه گذاری در استرالیا (Professional Business Plan for Investors)

اقدام برای انواع ویزاهای سرمایه گذاری

اقدام برای ویزاهای خانواده (ازدواج، نامزدی و والدین)

اخذ پذیرش از دانشگاه های استرالیا و اقدام برای ویزاهای دانشجویی

تبدیل ویزای دانشجویی به اقامت دائم

اخذ اسپانسرشیپ های ایالتی استرالیا و تاییده مدارک شغلی و تحصیلی برای ویزاهای مهارتی و تخصصی

اقدام برای انواع ویزاهای مهارتی و تخصصی (General Skilled Migration)

تمدید ویزاهای توریستی

درخواست برای تجدید نظر از دیوان بانزنگری اداری (مهاجرت و پناهندگی) (AAT-MRD)

دفتر خدمات ویزا و مهاجرت کامران قنبری

فارغ التحصیل رشته ی حقوق مهاجرت از دانشگاه ملی استرالیا (ANU)

فارغ التحصیل کارشناسی ارشد حقوق بین الملل از دانشگاه فیلیندرز استرالیا

با تخصص ویژه در امور پناهندگی

98 Currie Street Adelaide, SA, 5000
(opposite the Department of Immigration)
Tel: +61 8 8212 6115 Fax: +61 8 8212 6118
Mob: +61 417 500 027

Ghanbari & Associates Pty Ltd
Migration Agency

Immigration Resettlement Advisory Network

Migration Agents Registration Number 0848517
www.mra.gov.au

MARN 0848517
www.immigrationaustralia.com
advisory@immigrationaustralia.com



Persian Chef

رستوران آشپزباشی

در محله لیندفلد سیدنی

در فضای خانوادگی با ظرفیت بیش از صد نفر با انواع غذاهای ایرانی آشپزباشی با کادر مجرب در خدمت شما

Ph: 02 9416 1889
319 Pacific Hwy. Lindfield

نان داغ کباب داغ

انواع غذاهای ایرانی همراه با نان سستک در منطقه گیلفورد



355-357 Guilford Rd (west) Guildford NSW 2161
www.facebook.com/www.sangakbread.com.au
www.sangakbread.com.au
Tel: 1300 552 810 Mob: 0470 399 369

سبزیجات آماده پخت

با بهترین کیفیت مستقیم از مزارع استرالیا در سفره شما بدون مواد افزودنی قابل تهیه در سیدنی، ملبورن، آدلاید و نیوکاسل



Sabzi

Because Fresh Tastes Better!




سیدنی: زمزم، ساحل، بهار، رایان، جام جم، شهروند، پایمر، آریا
ملبورن: آریانا، میناتور پرشیا، آپادانا، دندی مارت، پرشین حلال، خیام، روشن، میوند
آدلاید: بهار، سلام، طلوع، آبخو، نجفی، آریا، وطن، میهن، کیلیورن، دی تو دی
بزودی در بریزین و پرت

تلفن مرکز بخش 0414 973 975
info@sabzi.com.au
www.facebook.com/SABZI2U



تغذیه و سلامت

معجزه سرکه سیب



سرکه می‌تواند با عفونت و درد گوش مقابله کند. روش استفاده: در صورت بروز عفونت گوش، لاله‌ی گوش را با سرکه پر کنید و به مدت ۱ دقیقه سرتان را به گونه‌ای نگه دارید تا سرکه بیرون نریزد، سپس مایع را تخلیه و با دستمال تمیز خشک کنید. این کار را دو تا ۴ بار در روز انجام دهید تا درد و تب از بین برود. مورد منع مصرف: اگر پرده‌ی گوش‌تان پاره است هیچ مایعی در گوش‌تان نریزید.

سرکه با پوکی استخوان مقابله می‌کند
در سال ۱۹۹۹ محققان ژاپنی نشان دادند که افزودن سرکه به مواد غذایی (به مدت ۳۲ روز) قدرت حلالی و جذب کلسیم را بالا می‌برد. اسید استیک سرکه همچنین تغییرات سلول‌های استخوانی که با رسیدن یانگی و تغییرات هورمونی خاص این دوره رخ می‌دهد را کاهش می‌دهد و از پوکی استخوان پیشگیری می‌کند. میزان مصرف: یک قاشق چای‌خوری سرکه سیب را در یک لیوان آب حل کرده و روزانه یک مرتبه میل کنید. این کار را ۴ تا ۶ ماه تکرار کنید.

احتمال مسمومیت غذایی را کاهش می‌دهد. میزان مصرف: نصف قاشق چای‌خوری سرکه سیب را با یک قاشق چای‌خوری عسل در یک لیوان آب ولرم حل کرده و روزانه ۱ مرتبه میل کنید. این کار را تا زمان برطرف شدن مشکلات گوارشی (۲ تا ۴ روز) ادامه دهید. اگر مشکل‌تان حل نشد به پزشک مراجعه کنید.

سرکه میزان قند خون را تنظیم می‌کند
در سال ۲۰۰۵ مطالعات محققان سوئدی نشان داد که اضافه کردن سرکه (به میزان ۱۵ تا ۳۰ میلی گرم) به غذاهایی که دارای گلوکسید است باعث حفظ تعادل میزان قند خون یا همان گلیسمی می‌شود. این خاصیت سرکه مدیون خاصیت اسید استیک موجود در آن است. اگر دیابت نوع ۲ دارید از مصرف سرکه غافل نشوید. میزان مصرف: یک قاشق چای‌خوری سرکه سیب را در یک لیوان آب حل کرده و به مدت

سه ماه روزانه ۳ مرتبه (نیم ساعت قبل از غذا) میل کنید. سرکه و عسل سرکه گلو درد را تسکین می‌دهد همه‌ی سرکه‌ها ضد عفونی کننده‌اند و با باکتری‌ها مقابله می‌کنند. برای همین می‌توان از سرکه برای درمان گلو درد استفاده کرد. میزان مصرف: یک قاشق چای‌خوری سرکه سیب را با یک قاشق چای‌خوری عسل در یک لیوان آب گرم حل کرده و روزانه ۴ مرتبه میل کنید. این کار را تا از بین رفتن درد و تب تکرار کنید.

سرکه با گوش درد مقابله می‌کند
بر اساس مطالعاتی که محققان آفریقای جنوبی در سال ۱۹۹۸ انجام دادند، سرکه قدرت آنتی باکتریایی دارد. باکتری‌های استرپتوکوکوس و استافیلوکوکوس باعث ایجاد گوش درد می‌شود.

سرکه را دوست سلامت خود بدانید. سرکه سرشار از مواد مغذی‌ای است که به لاغر شدن کمک می‌کند، هضم غذا را راحت‌تر می‌سازد و خواصی دارد که با کلسترول، فشار خون بالا، پیری و عفونت گوش مقابله می‌کند. مطالعه‌ی این مطلب بیشتر شما را در جریان خواص این ماده‌ی غذایی قرار می‌دهد. سرکه: همیار لاغری

در سال ۲۰۰۵ مطالعاتی در سوئد انجام گرفت که نشان می‌دهد اضافه کردن سرکه به مواد غذایی باعث ایجاد احساس سیری بعد از غذا می‌شود و به این ترتیب در طولانی مدت جذب کالری‌ها را کاهش می‌دهد. سرکه سیب همراه با رژیم غذایی مناسب و فعالیت بدنی باعث می‌شود که شما در ماه ۵۰۰ گرم وزن کم کنید. پس اگر قصد لاغر شدن دارید می‌تواند روی سرکه حساب کنید. البته مراقب میزان مصرف باشید؛ مصرف زیاد سرکه به منظور کاهش وزن ممکن است موجب بروز مشکلاتی در شما شود. میزان مصرف: یک قاشق چای‌خوری سرکه سیب را با یک لیوان آب مخلوط کرده و روزانه ۳ مرتبه میل کنید. این کار را ۴ تا ۶ ماه ادامه دهید.

سرکه با کلسترول بالا مقابله می‌کند
سرکه سیب سرشار از پکتین است. این فیبر حلال، جذب مواد غذایی و مایعات را در روده کند کرده و با عبور آرام از دستگاه گوارش کلسترول را دفع می‌کند. میزان مصرف: یک قاشق چای‌خوری سرکه سیب را با یک قاشق چای‌خوری عسل در یک لیوان آب حل کرده و به مدت ۳ ماه روزانه (قبل از غذا) ۳ مرتبه میل کنید.

سرکه به هضم غذا کمک می‌کند
محققان ژاپنی ثابت کرده‌اند مصرف روزانه‌ی سرکه سیب می‌تواند از زخم معده پیشگیری کند زیرا باعث می‌شود که معده ساده‌ای (شبه‌ای) ترشح کند که خاصیت حفاظتی دارد. همچنین این ماده‌ی غذایی با باکتری‌هایی که منشأ مشکلات گوارشی هستند مقابله می‌کند و

همراه غذا آب بخوریم یا نخوریم!؟



اساس گوارش سالم برای اینکه بفهمیم چرا آب باعث اختلال گوارش می‌شود، اول باید بدانیم فرایند طبیعی گوارش چگونه است. گوارش از دهان شروع می‌شود، به محض این که شروع به جویدن غذا می‌کنیم، جوین به غدد بزاقی پیام می‌دهد که ترشح بزاق را شروع نمایند، که حاوی آنزیم‌هایی برای کمک به تجزیه غذا می‌باشد. بزاق به نرم کردن غذا نیز کمک کرده و آن را برای پایین رفتن در مسیر مری و به داخل معده نرم می‌نماید. در معده، غذا با اسید معده ترکیب شده و بیشتر تجزیه می‌گردد و مایعی غلیظ به نام کیموس تولید می‌گردد. کیموس در پایان به سمت اولین بخش روده کوچک می‌گردد. در روده کوچک، کیموس با آنزیم‌های گوارشی از لوزالمعده و اسید صفراوی کبد ترکیب می‌گردد. این تجزیه‌ی بیشتر کیموس، هر ماده مغذی را برای جذب در خون آماده می‌کند. اگر مصرف مایعات همراه غذا برایتان دردناک بوده و احساس نفخ برایتان به جا گذاشته یا ریفلاکس تان را بدتر می‌کند، پیش از غذا یا بین وعده‌ها مایعات نوشیدنی بیشتر مواد مغذی با ورود کیموس به روده کوچک جذب می‌شوند. تنها بخش کوچکی باقی می‌ماند که به محض ورود به روده بزرگ جذب خون می‌گردد. روی این موضوع بحث وجود دارد که نوشیدنی‌های الکلی یا اسیدی همراه غذا موجب خشک شدن بزاق شده و هضم غذا را برای بدن سخت

ترمی‌کنند. این موضوع تا حدودی حقیقت دارد. الکل جریان بزاق را ۱۰ تا ۱۵ درصد کاهش می‌دهد. اما در مورد نوشیدنی‌های اسیدی، به نظر می‌رسد که موجب افزایش ترشح بزاق می‌شوند. نتیجه این که هنوز پستوانه علمی دقیقی وجود ندارد که آیا مصرف متعادل نوشابه‌های اسیدی همراه غذا، تأثیر منفی روی گوارش یا جذب مواد مغذی دارند یا خیر. آب، اسید معده و آنزیم‌های گوارشی

بعضی از افراد نباید همراه غذا مایعات بنوشند. برای بیشتر اشخاص، نوشیدن مایعات با غذا، مضر است. اگر از مشکل برگشت اسید معده رنج می‌برید، نباید همراه غذا مایعات مصرف کنید. زیرا مایعات موجب افزایش حجم معده شده و در نتیجه فشار زیادی به آن وارد می‌شود، یعنی همان اتفاقی که با مصرف یک وعده غذای حجیم می‌افتد. این حالت می‌تواند در مورد کسانی که بیماری ریفلاکس دارند موجب تشدید عوارض شود. انتخاب خود شماست!

در مورد این که همراه غذا مایعات بنوشید یا نه، بر اساس احساسی که دارید تصمیم بگیرید. اگر مصرف مایعات همراه غذا برایتان دردناک بوده و احساس نفخ برایتان به جا گذاشته یا ریفلاکس تان را بدتر می‌کند، پیش از غذا یا بین وعده‌ها مایعات بنوشید. در واقع نوشیدن کمی آب به همراه غذا مشکل حادی ایجاد نمی‌کند اما این که به همراه هر قاشق مقداری آب بنوشید و یا این که از آب بسیار بیخ در بین غذا و یا بلافاصله پس از غذا استفاده کنید دچار مشکلاتی خواهید شد.



BEST WAY SUPERMARKET

200-208 Lonsdale St Dandenong VIC
Ph: 03 8759 0066
Open 7days
7am-11pm
0401 004 463
0401 660 810





هیچ فردی وجود ندارد که فردی دیگر دلتنگ او نشود.

سال گذشته، 252 نفر در جاده های ما جان خود را از دست دادند. هر یک از این افراد پدر، مادر، فرزند یا دوست یک نفر بود. هیچ فردی در جاده های ما وجود ندارد که فردی دیگر دلتنگ او نشود. اما اگر ما با یکدیگر همکاری کنیم، می توانیم به هدف مان که آمار مرگ و میر و جراحات وخیم صفر است دستیابی پیدا کنیم. برای کسب اطلاعات بیشتر، از towardszero.vic.gov.au دیدن کنید

AUST ARIA PTY LTD

FOOD IMPORTS

سبزی قورمه سرخ شده

تلفن مرکز پخش Ph: 02 9645 6003

Fax: 02 9700 9679

Email: aust-ari@bigpond.net.au



سوپر ساحل

در چتسوود عرضه کننده بهترین ها

انواع خشکبار و شیرینیجات ایرانی
ترشی و مرباجات

انواع برنج باسماقی
و سبزیجات خشک
ایرانی

انواع مواد غذایی انواع نوار و سی دی
موزیک و دی وی فیلم

Ph: 02 9417 6766

337 Penshurst St. Willoughby

تلاش دانشمندان برای ساخت قلب مصنوعی اتمی

مشکلات فنی متعددی برخوردارند، اول اینکه داغ می‌شوند و علاوه بر این به شارژ روزانه نیاز دارند و بدتر از همه اینکه پس از دو سال باید تعویض شوند. در مقابل، رویکرد قلب اتمی می‌تواند قلبی با دوام ۱۰ سال را برای بیماران تضمین کند، بدون اینکه نیازی به اتصال به منبع انرژی خارجی باشد. قلب اتمی انرژی خود را از پلوتونیوم ۲۳۸ به دست می‌آورد، عنصری که با انکاز بر قابلیت تجزیه رادیواکتیو خود می‌تواند برای یک قرن حرارت ثابت تولید کند.

از این عنصر برای تامین انرژی ماهواره‌های فضایی استفاده می‌شود، مانند فضاپیماهای افق‌های نو که پرواز نزدیک‌کننده آن از کنار پلوتو بسیار خراب‌ساز شد، فضاپیماهای ویه‌جر و مریخ‌نورد کنجکاوی.

محققان بر این باورند می‌توانند انرژی اتمی عنصر را برای پمپ کردن خون به بدن انسان مورد استفاده قرار دهند. با این‌همه در مسیر ساخت چنین قلبی موانع زیادی وجود دارد. ابتدا باید پمپی مکانیکی ساخته شود که بدن انسان آن را باز پس نزند. همچنین برای این ماشین باید موتوری ایمن و کارآمد ساخته شود که بتواند حرارت را به برق تبدیل کند.

انجمن ملی قلب آمریکا در تلاش است قلب نیمه‌مصنوعی بسازد که می‌تواند به قلب آسیب‌دیده کمک کند. این قلب دارای سیستم پمپ نانواتمیک خواهد بود و نیروی مورد نیاز موتور آن از منبع انرژی اتمی تامین می‌شود.

از سوی دیگر آژانس انرژی اتمی در تلاش برای ساخت پمپ اتمی و موتور یکپارچه‌ای است که به طور کامل جایگزین قلب بیمار شود. پس از گذشت پنج سال از تحقیقات این دو گروه، قلب‌ها با مشکلاتی از قبیل حجیم بودن، گرم شدن بیش از اندازه و منقذ شدن خود درون پمپ

مشکلات فنی متعددی برخوردارند، اول اینکه داغ می‌شوند و علاوه بر این به شارژ روزانه نیاز دارند و بدتر از همه اینکه پس از دو سال باید تعویض شوند. در مقابل، رویکرد قلب اتمی می‌تواند قلبی با دوام ۱۰ سال را برای بیماران تضمین کند، بدون اینکه نیازی به اتصال به منبع انرژی خارجی باشد. قلب اتمی انرژی خود را از پلوتونیوم ۲۳۸ به دست می‌آورد، عنصری که با انکاز بر قابلیت تجزیه رادیواکتیو خود می‌تواند برای یک قرن حرارت ثابت تولید کند.

از این عنصر برای تامین انرژی ماهواره‌های فضایی استفاده می‌شود، مانند فضاپیماهای افق‌های نو که پرواز نزدیک‌کننده آن از کنار پلوتو بسیار خراب‌ساز شد، فضاپیماهای ویه‌جر و مریخ‌نورد کنجکاوی.

محققان بر این باورند می‌توانند انرژی اتمی عنصر را برای پمپ کردن خون به بدن انسان مورد استفاده قرار دهند. با این‌همه در مسیر ساخت چنین قلبی موانع زیادی وجود دارد. ابتدا باید پمپی مکانیکی ساخته شود که بدن انسان آن را باز پس نزند. همچنین برای این ماشین باید موتوری ایمن و کارآمد ساخته شود که بتواند حرارت را به برق تبدیل کند.

انجمن ملی قلب آمریکا در تلاش است قلب نیمه‌مصنوعی بسازد که می‌تواند به قلب آسیب‌دیده کمک کند. این قلب دارای سیستم پمپ نانواتمیک خواهد بود و نیروی مورد نیاز موتور آن از منبع انرژی اتمی تامین می‌شود.

از سوی دیگر آژانس انرژی اتمی در تلاش برای ساخت پمپ اتمی و موتور یکپارچه‌ای است که به طور کامل جایگزین قلب بیمار شود. پس از گذشت پنج سال از تحقیقات این دو گروه، قلب‌ها با مشکلاتی از قبیل حجیم بودن، گرم شدن بیش از اندازه و منقذ شدن خود درون پمپ

بیماری‌های قلبی بزرگترین قاتل انسان‌ها در آمریکا به شمار می‌رود، تا حدی که سالانه جان ۶۰۰ هزار نفر را می‌گیرد، از این رو ساخت جایگزینی بادوام برای این اندام حیاتی به چالشی بزرگ تبدیل شده‌است.

بر اساس گزارش پاپ‌ساینس، دانشمندان در سال ۱۹۶۷ تصور کردند بهترین راه‌حل را برای این مشکل یافتند: قلبی مکانیکی که نیروی آن از تجزیه مواد رادیواکتیو تامین می‌شود. این یعنی قلبی اتمی.

دانشمندان دو گروه پژوهشی دولتی متفاوت، موسسه ملی قلب و آژانس انرژی هسته‌ای برای سال‌ها رویای ساخت قلب اتمی را دنبال می‌کردند و بر این باور بودند تنها راه‌حل برای جایگزینی قلب‌های بیمار همین است.

منبع انرژی جایگزین برای قلب‌های مصنوعی باتری‌های معمولی بودند که این باتری‌ها نیز از

پنی سیلینی برای درمان سرطان

کیم دارو، سیستم ایمنی را به جنگ سرطان فرستاد؛ دهه‌ها سال است که ایمنی‌درمانی یا کشف داروهایی که توانایی سیستم ایمنی را برای مبارزه با سرطان تقویت می‌کند، موضوع تحقیقات گسترده و سنگین پژوهشگران است.

در شرایط ایده‌آل سیستم ایمنی می‌بایست خودبه‌خود و بی‌وقفه با سرطان مبارزه کند؛ اما سرطان توانایی عجیبی در خاموش نگاه‌داشتن و پنهان کردن سیستم ایمنی دارد و به همین دلیل است که این قدر سریع و گسترده در بدن منتشر می‌شود.

به‌خاطر همین ناتوانی سیستم ایمنی است که اغلب درمان‌های رایج تلاش می‌کنند با استفاده از داروهای قوی یا پرتوهای پرانرژی سلول‌های تومور سرطانی را منهدم کنند.

کارایی این درمان‌ها البته از بیماری به بیمار دیگر و در مراحل مختلف پیشرفت سرطان تغییر می‌کند، اما عوارض جانبی‌شان مشترک است.

دانشمندان، آن‌ها را «قطعه‌ای عطفی در درمان سرطان» لقب داده‌اند.

پیش‌ازاین اگر به بیماری می‌گفتند به «ملانوما» (یکی از خطرناک‌ترین انواع سرطان پوست) یا «سرطان ریه» مبتلاست، او هیچ راه نجاتی نداشت؛ اما اکنون اوضاع فرق کرده است. انقلابی در حال وقوع است که مهارکننده‌های کنترل طبیعی دارند.

آغاز ماجرای داروهای «مهارکننده کنترل» به دهه‌ی ۱۹۶۰ (۱۳۴۰) بازمی‌گردد، زمانی که تاسوکو هونجو ژاپنی که دانشجوی پزشکی بود، خبر درگذشت یکی از دوستانش را بر اثر سرطان معده شنید و از همان زمان تصمیم گرفت سرطان را درمان کند.

روای او در سال ۱۹۹۲ (۱۳۷۱) رنگوبوی واقعیت به خود گرفت، زمانی که به‌عنوان استاد آسیب‌شناسی دانشگاه کیوتو روی سیستم ایمنی بدن تحقیق می‌کرد.

هونجو به این موضوع علاقه‌مند بود که سلول‌های T (گروهی از سلول‌های سیستم ایمنی که مهاجمان و سلول‌های غیرعادی را تشخیص داده و نابود می‌کنند) چرا و چگونه در بعضی شرایط خود را نابود می‌کنند.

او پروتئینی را کشف کرد که در سطح برخی سلول‌های T ترشح می‌شود و حدس زد که ممکن است در فرآیند خودکشی این سلول‌ها نقش داشته باشد؛ از این رو آن‌ها را «PD-1» نامید که مخفف عبارت «هرک برنامه‌ریزی‌شده‌ی سلولی-۱» است. برای تشخیص عملکرد PD-1، هونجو ژن تولیدکننده این پروتئین را در موش‌های آزمایشگاهی غیرفعال کرد.

موش‌ها آرام‌آرام به بیماری‌های خودایمنی مانند آرتروز خفیف، بیماری مفاصل و برخی مشکلات قلبی مبتلا شدند.

هونجو حدس زد که PD-1 به سیستم ایمنی کمک می‌کند تا از کنترل خارج نشود. به گنتی او، سیستم ایمنی نیازمند ترمزگیری و شتاب‌گیری است و PD-1 به‌وضوح همانند ترمز عمل می‌کند.

بر همین اساس، فرضیه‌ای در ذهن او شکل گرفت که آیا می‌توان با سد کردن PD-1 به

پژوهشگران داروهای جدیدی ساخته‌اند که با سیخ همه‌جانبه‌ی سیستم ایمنی بدن علیه تومورها، نتایج خیره‌کننده‌ای در درمان سرطان به بار آورده است.

وقتی پزشکان در سال ۲۰۱۳ (۱۳۹۲) بیماری «ملانوما بدخیم» را در «ویکی براون» تشخیص دادند، دیپاش تیره‌توار شد.

حتی با استفاده از بهترین و پیشرفته‌ترین درمان‌های رایج در آن زمان، اغلب بیماران که مانند ویکی در مراحل پیشرفته‌ی مرگبارترین نوع سرطان پوست به سر می‌بردند، پس از شش ماه تسلیم می‌شدند.

ناگهان ورق برگشت. براون با راهنمایی گروه خبریه‌ی ملانوما انگلستان در آزمایش دارویی تحقیقاتی در بیمارستان سلطنتی مارسن در لندن شرکت کرد.

طی چند هفته، او سه تزریق وریدی دارو را دریافت کرد، اما اندک زمانی پس از تزریق دوم بود که متوجه شد توده‌هایی که پیش‌ازاین در گلو و سینه‌هایش حس می‌کرد، ناپدید شده‌اند.

تقریباً سه سال از آن ماجرا می‌گذرد و ویکی هنوز باور نمی‌کند که از سرطانی بدخیم و کشنده جان به در برده، حتی پزشکانش هم اذعان دارند که تاکنون چنین بهبودی سریعی ندیده‌اند.

نتایج درمانی ویکی بر او شاید غیرعادی به نظر برسد، اما منحصربه‌فرد نیست.

دیگر بیمارانی که در آزمایش‌های مشابه شرکت کرده بودند، هنوز زنده‌اند و برخی از آن‌ها ده سال است که نشانی از پیشرفت سرطان در بدنشان ندیده‌اند.

اما ماجرای این داروی معجزه‌وار از وقتی رسانه‌ای شد که جیمیه جیمیه‌ی رئیس‌جمهور اسبق ایالات‌متحده اعلام کرد که سرطان مغز بالقوه مرگ‌آور او به کمک این داروها درمان شده است.

نتایج شگفت‌آور تحقیقات و آزمایش‌های دارویی، موجی از امید و خوش‌بینی در مراکز تحقیقات سرطان به راه انداخته است.

نسل جدید داروهای ضدسرطان که به «مهارکننده‌های کنترل» (Checkpoint inhibitors) مشهور شده‌اند، چنان تأثیر شگرفی بر بهبود بیماران گذاشته‌اند که برخی

همه‌ی آن‌ها غیره‌دفع‌نشدند و در کنار سلول‌های سرطانی به سلول‌های سالم نیز آسیب می‌زنند. آن‌ها همچنین نمی‌توانند پاره‌های سرطانی پیشرفت کنند و برای خنثی کردن پاسخ‌های ژنتیکی سرطان در مقابله با داروها سازگار شوند.

مطمئن‌آفعال کردن سیستم ایمنی علیه سرطان، درمان به‌مراتب بهتری در مقایسه با پرتودرمانی یا شیمی‌درمانی است، چراکه این کار جزو وظایف ذاتی سیستم ایمنی است اما ابتدا می‌بایست ترغیب‌های سرطانی را برای خاموش نگاه‌داشتن سیستم ایمنی خنثی کنیم. تاکنون تلاش‌های آرتروز خفیف، بیماری مفاصل و برخی مشکلات قلبی مبتلا شدند.

مطمئن‌آفعال کردن سیستم ایمنی علیه سرطان، درمان به‌مراتب بهتری در مقایسه با پرتودرمانی یا شیمی‌درمانی است، چراکه این کار جزو وظایف ذاتی سیستم ایمنی است اما ابتدا می‌بایست ترغیب‌های سرطانی را برای خاموش نگاه‌داشتن سیستم ایمنی خنثی کنیم. تاکنون تلاش‌های آرتروز خفیف، بیماری مفاصل و برخی مشکلات قلبی مبتلا شدند.

نخستین داروهای انقلابی

تا این‌که حدود شش سال پیش، اخبار هیجان‌انگیزی از آزمایش‌های دارویی به نام ایپیلوماب (ipilimumab) مشهور به ipi منتشر شد که به نتایج بی‌سابقه در بهبود

نخستین داروهای انقلابی

تا این‌که حدود شش سال پیش، اخبار هیجان‌انگیزی از آزمایش‌های دارویی به نام ایپیلوماب (ipilimumab) مشهور به ipi منتشر شد که به نتایج بی‌سابقه در بهبود

نخستین داروهای انقلابی

تا این‌که حدود شش سال پیش، اخبار هیجان‌انگیزی از آزمایش‌های دارویی به نام ایپیلوماب (ipilimumab) مشهور به ipi منتشر شد که به نتایج بی‌سابقه در بهبود

دفتر وکالت

وکلاهی برجسته فارسی زبان
بر مبنای سالها تجربه حقوقی
در دادگاههای استرالیا قادر به
حداکثر کمک در موارد قانونی و دادگاهی
در خدمت جامعه ایرانی و فارسی زبان



سوزی دیوید



فرد دیوید

- * دادخواهی از دادگاههای استرالیا
- * امور مهاجرت
- * خانواده و طلاق
- * تنظیم وصیت نامه و انحصار وراثت

- * compensation
- * خرید و فروش املاک و مستقالات
- * خرید و فروش مشاغل - شرکت و غیره
- * کلیه امور دادگاهی
- * امور جنایی

DAVID LEGAL

Migration Agent Reg Number 0104743

PH: 02 9728 5678 FAX: 02 9754 2988

Address: Suite 3/43 Harris St. Fairfield

انجمن ایران کیانی با شکوه هر چه بیشتر امسال بزرگداشت فردوسی را گرامی میدارد



نمایشنامه فردوسی کاری دیگر از استاد امید عطایی فرد با هنرمندی سید ابراهیم موسی زاده با صدای آواز آقای یوسف سلطانیان و دیگر هنرمندان سیدنی



مکان: Auburn Community center زمان: Sunday 15 May 2016 ساعت 7 شامگاه

همراه با: موزیک زنده DJ ALEN نمایشنامه، شام و دسر بها: ۱۰ دلار - برای اعضا: ۸ دلار مزایا عضویت: تخفیف در بهاء بلیط برای کلیه جشنها تا نوروژ ۲۰۱۷ دریافت اطلاعات سالانه ورودیه شرکت در کلیه کلاسهای انجمن برای اعضا نیم بها خواهد بود. عضویت سالانه: ۵ دلار

Gravity Electric advertisement with contact information for Hadi Parhizkar.

Asan Driving School advertisement with contact information and course details.

میوند سوپرمارکت advertisement with details about food products and contact info.

قصابی ولیعصر advertisement for a meat shop with contact info.

یک پارسیان

یک فرمانده پلیس محلی در غور همراه با افراش به طالبان پیوسته است



مقامات محلی ولایت غور در مرکز افغانستان از پیوستن یک فرمانده پلیس محلی به طالبان خبر دادهاند. عبدالجلی ختیبی، سخنگوی ولایت غور، میگوید که این فرمانده همراه با ۱۹ نفر از افرادش به طالبان پیوسته است.

غنی کمیسیون را برای بازنگری پروژه انتقال برق توتاپ تعیین کرد

اسمال تصمیم گرفت تا خط انتقال برق ۵۰۰ کیلو ولت معروف به توتاپ از راه سالنگ عبور کند. این تصمیم کابینه اعتراضات گسترده را در میان رهبران، نمایندگان و مردم مناطق مرکزی افغانستان در پی داشت و شماری از فعالان اجتماعی و سیاسی هشدار دادند که اگر حکومت وحدت ملی مسیر خط انتقال برق وارداتی را از آسیای میانه را با میان و میدان به مسیر دیگری تغییر دهد، با اعتراضات گسترده مواجه خواهد شد.

شورای عالی اقتصادی افغانستان ادغام کابل بانک را حل مشکل نمی داند

باید تهیه و به شورای عالی اقتصادی ارائه کند. روز دوشنبه گذشته دفتر ریاست جمهوری افغانستان اعلام کرده بود که در جلسه شورای عالی اقتصادی درباره ادغام یا انحلال کابل بانک بحث شده است. در برنامه دفتر ریاست جمهوری افغانستان آمده بود که در این جلسه فیصله شده که برای حل مشکل کابل بانک باید طرح واضح ارائه شود که بر مبنای آن طرح ادغام یا انحلال کابل بانک مشخص شود.

زنان زندانی ولایت بلخ بعد از رهایی به خانههای خود نمیروند

این چا چه کسانی زندگی می کنند، اما سرنوشته شماری از زنان و کودکان در همین جا رقم می خورد. مریم انتظار دارد تا حداقل سه ماه دیگر به خانههایش برگردد اما کدام خانه؟ به گفته مریم، او هنوز از سوی خانواده اش تهدید می شود. مریم می گوید: ۱۹ سال داشته که مرتکب جرم و یک سال زندانی شدم. جرمش این است که از ازدواج اجباری و ست‌های خانوادگی فرار کرده است.

واکنش‌ها به اعدام شش نفر در کابل به جرم فعالیت‌های تروریستی

شهادت رهبر جهاد و مقاومت مردم افغانستان کردید که هرکدام از این مراحل، تحقیقات همه جانبه از لازم داشت و دارد. اما واکنش‌های سیاستمداران، فعالان حقوق بشری و شهروندان عادی در افغانستان نسبت به اعدام شش نفر عضو گروه‌های شورشی متفاوت بوده است. کمیسیون مستقل حقوق بشر افغانستان در اعلامیه‌ای بدون این که دکتوری از اعدام این شش نفر به میان آورد، تأکید کرده که دولت افغانستان باید عدالت را برای قربانیان تأمین کند. واکنش بیشتر سیاستمداران مثبت بوده است. امیراله صالح رئیس پیشین اداره امنیت ملی در صفحه فیسبوک خود از حکومت وحدت ملی به دلیل اعدام این شش نفر تشکر و تأکید کرده که اجرای قانون بدون در مصلحت‌های غیرملی در مورد کسانی که خون مردم را می‌ریزند، نیاز ملی است.

City Fresh Fruit Company advertisement for fresh fruit delivery.

بفروش میرسد advertisement for food products.

آگهی استخدام advertisement for a job opportunity.

چرا ما ایرانیان کتاب نمی‌خوانیم؟ advertisement for a book.



PERSIAN BUSINESS DIRECTORY OF AUSTRALIA راهنمای مشاغل فارسی زبانان استرالیا

DOWNLOAD
RAHNAMA AUSTRALIA
APP FOR FREE

Download on the
App Store

GET IT ON
Google play

HAIR
& BEAUTY
SALONS

SUPERMARKETS
GROCERY STORES

TRAVEL
AGENTS

LAWYERS &
SOLICITORS

CATERING
&
RESTAURANT

IMMIGRATION
&
VISA SERVICES

DRIVING
SCHOOL

MONEY
EXCHANGE

ELECTRICAL
CONTRACTORS



**ADVERTISE WITH US AND
MAKE YOUR BUSINESS STAND OUT FROM THE CROWD**

Tel: 02 8883 5551 | Mob: 0418 660 399 | admin@rahnama.com.au | parsianaustralia@yahoo.com



TERRACE
CAFÉ RESTAURANT

BEST IN THE WEST

Book your
next function with us
Weddings
Engagements, Birthday
parties, Farewells
Graduations
School Formals, etc

برگزاری جشنهای شما
تا ظرفیت ۱۰۰ نفر



سرو
قلیان
در
فضای
بیرونی
رستوران

کافه رستوران تراس در پاراماتا



انواع غذاها و شیرینی های ایرانی به همراه چای
بستنی و فالوده شیرازی در رستوران تراس با کیفیت برتر
انواع غذاهای غربی قهوه و دسرهای متفاوت با بهترین سرویس



Functions & Parties from \$35 per person

DJ, Dancers arranged for over 80 people functions

401 Church Street, Parramatta | ph: 02 9890 9787

email@terrace.com.au | web: www.terrace.com.au | https://www.facebook.com/TerracePersianRestaurant

7 days

Open for Breakfast

8am 7 days

Lunch & Dinner

12pm to 10 pm